
Zamawiający:                   Świecie,03.09.2024r. 
Ochotnicza Straż Pożarna w Wiągu 
Wiąg 55 
86-100 Świecie 
Numer KRS 0000003681 
Numer NIP 5591663165 
Nr referencyjny postępowania: OSP.271.01.2024 
 
Postępowanie jest przeprowadzane przez Pełnomocnika: 
Gmina Świecie 
ul. Wojska Polskiego 124 
86-100 Świecie 
tel. 523332310 
Strona www: www.swiecie.eu 
e –mail: urzadmiejski@swiecie.eu 

Do wykonawców. Pytania i odpowiedzi. Uzupełnienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji pn: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem 

napędowym 4x4 dla jednostki OSP WIĄG”. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod nr 2024/BZP 00468119/01 

w dniu 2024-08-23 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod nr 2024/BZP 00469038/01 

w dniu 2024-08-23 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod nr 2024/BZP 0047418/01 

w dniu 2024-08-28 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod nr 2024/BZP00481586/01  

w dniu 2024-09-03 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 4 i ust. 6; art. 286 ust.1, ust. 3, ust. 6 i ust 7  oraz art. 271 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił 

się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na 

przedmiotowe zadanie. Na podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 6 i ust. 7 ustawy Pzp 

Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących dokumentów zamówienia. 

 

Poniżej treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego: 

Pytanie Nr 1:  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia przedmiotu zamówienia do siedziby 

Zamawiającego oraz pokrywania kosztów dostawy? 

mailto:urzadmiejski@swiecie.eu


Odpowiedź Nr 1: Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia przedmiotu 

zamówienia do siedziby Zamawiającego. Zamawiający dokona odbioru przedmiotu 

zamówienia w siedzibie Wykonawcy. 

 

Pytanie Nr 2: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia pojazdu na koszt Wykonawcy na czas 

przewozu przedmiotu zamówienia do siedziby Wykonawcy? 

Odpowiedź Nr 2:  

Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu ubezpieczenia pojazdu na koszt Wykonawcy. 

 

Pytanie Nr 3:  

Czy Zamawiający obniży wysokość kary umownej za zwłokę w realizacji przedmiotu 

zamówienia do 0,05% wynagrodzenia brutto określonego w §6 ust.1 umowy za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki? 

Odpowiedź Nr 3:  

Tak, Zamawiający obniża wysokość kary umownej za zwłokę w realizacji przedmiotu 

zamówienia do 0,05 % wynagrodzenia brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

 

Pytanie Nr 4:  

Czy zamawiający dopuści przewód o długości min.4m? 

Odpowiedź Nr 4:  

Nie, Zamawiający wymaga by przewód miał długość min. 8 m. 

 

Pytanie Nr 5:  

Czy Zamawiający dopuści inne położenie kamery cofania z tyłu pojazdu? 

Odpowiedź Nr 5:  

Tak, Zamawiający dopuszcza inne położenie kamery pojazdu. 

 

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu: 

8.1. Termin składania ofert 

Przed zmianą: 2024-09-04 12:00 

Po zmianie: 2024-09-06 12:00 

 

8.3. Termin otwarcia ofert 

Przed zmianą: 2024-09-04 12:15 

Po zmianie: 2024-09-06 12:15 

 

8.4. Termin związania ofertą 

Przed zmianą: do 2024-10-03 

Po zmianie: do 2024-10-05 

 



Wprowadzono informacje dodatkowe 

 

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE 

 

Zamawiający dokonał uzupełnienia w Załączniku Nr 2 do SWZ i w Załączniku Nr 2A do SWZ 

pozycji nr: 3.10. 

 

Było: 

Tylna ściana  nadwozia wykonana z aluminium z opływowymi przetłoczeniami z tworzyw 

sztucznych/kompozytów.  

Lampy tylne sygnalizacji pojazdu uprzywilejowanego muszą być wbudowane w 

przetłoczenia. 

W górnej części ściany tylnej pojazdu muszą znajdować powielone lampy zespolone świateł 

drogowych, fala świetlna oraz kamera cofania. 

Jest: 

Tylna ściana  nadwozia wykonana z aluminium z opływowymi przetłoczeniami z tworzyw 

sztucznych/kompozytów.  

Lampy tylne sygnalizacji pojazdu uprzywilejowanego muszą być wbudowane w 

przetłoczenia. 

W górnej części ściany tylnej pojazdu muszą znajdować powielone lampy zespolone świateł 

drogowych, fala świetlna. Kamera cofania zamontowana w dowolnej części ściany tylnej. 

 

Zamawiający dokonał zmiany SWZ. 

 

Przed zmianą: 

IV.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

7. Przedmiot zamówienia będzie dostarczony przez Wykonawcę na adres wskazany przez 

Zamawiającego.  

Po zmianie: 

IV.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

7. Zamawiający dokona odbioru przedmiotu zamówienia w siedzibie Wykonawcy. 

Przed zmianą: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA  OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli do dnia 03 października 2024 r.   

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Po zmianie: 



XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA  OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli do dnia 05 października 2024 r.   

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Przed zmianą: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA  OFERT 

1.  Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:      

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 04 września 2024r. do godziny 12:00 

 

Po zmianie: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA  OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:      

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 06 września 2024 r. do godziny 12:00. 

Przed zmianą: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04 września 2024 r. o godzinie 12:15.  

Po zmianie: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06 września 2024 r. o godzinie 12:15.  

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji 

warunków zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić 

przy sporządzaniu i składaniu ofert. 

 

Załączniki: ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, SWZ.poprawiony1., Załącznik Nr 2 do 

SWZ.aktualizacja, Załącznik Nr 2A do SWZ.aktualizacja, Załącznik Nr 4 do SWZ.aktualizacja 

zostały opublikowane w dniu 28.08.2024r.  

 

Zatwierdził: 

Zdzisław Plewa 

/-/ Prezes OSP Wiąg 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie
https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie

